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Anotācija Studiju priekšmetā „Sistēmu imitācijas modelēšanas pamati” tiek apskatīti sarežģītu sistēmu
datormodelēšanas teorētiskie un praktiskie aspekti. Izklāstītas sarežģītu sistēmu pazīmes, īpašības
un raksturojumi. Aplūkota sarežģītu sistēmu imitācijas modelēšanas procedūra un tās realizācija
diskrētu notikumu sistēmu gadījumam, sākot ar  modelēšanas problēmas formulēšanu un līdz
modelēšanas rezultātu praktiskajai izmantošanai. Praktiskās iemaņas apgūto teorētisko metožu
realizācijai tiek iegūtas uz standarta imitācijas modelēšanas programmlīdzekļa bāzes (piemēram,
Simul8), strādājot ar dažādu jomu (piemēram, ražošanas, loģistikas, transporta) sistēmu modeļiem.

Mērķis un uzdevumi, izteikti kompetencēs un
prasmēs

Studiju priekšmeta mērķis ir sniegt zināšanas par sarežģītu sistēmu imitācijas modelēšanas
procedūru un iemācīt to pielietot diskrētu notikumu sistēmu gadījumam. Pēc studiju priekšmeta
apgūšanas studentam jāpārzina sarežģītu sistēmu imitācijas modelēšanas pētījumu īstenošanas
tehnoloģija un tās realizācija diskrētu notikumu sistēmu gadījumam, jāprot veikt sarežģītu sistēmu
imitācijas modelēšanā bāzētu analīzi un darbības uzlabošanu.

Patstāvīgais darbs, tā organizācija un uzdevumi Studentu patstāvīgais darbs izpaužas šādās aktivitātēs: laboratorijas darbu rezultātu apkopošana un
analīze.
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Sarežģītu sistēmu jēdziens 2 0 0 0

Datormodelēšanas procedūra 1 0 0 0

Statistiskā modelēšana 5 0 0 0

Gadījuma lielumu modelēšana 4 0 0 0

Imitācijas modelēšanas rezultātu apstrādāšana 4 0 0 0

Praktiskās nodarbības sistēmu imitācijas modelēšanas jomā 16 0 0 0

Kopā: 32 0 0 0

Sasniedzamie studiju rezultāti Rezultātu vērtēšanas metodes

Spēj interpretēt un lietot terminoloģiju sarežģītu sistēmu imitācijas modelēšanas jomā Sekmīgi izpildīts tests

Spēj izskaidrot imitācijas modelēšanas procedūras pamatposmus Sekmīgi izpildīts tests

Spēj praktiski realizēt sarežģītu sistēmu imitācijas modelēšanas procedūru diskrētu notikumu
sistēmu gadījumam

Sekmīgi izpildīti laboratorijas darbi
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